
なら国際映画祭  for YOUTH 2025 プログラム

｜9/21(日) ｜9/22(月) ｜9/23(火・祝)
Time バスターミナル 万博会場 バスターミナル

12:30開場-19:30 19:00-21:00 9:30開場-19:30

レクチャーホール
シグニチャーパビリオン

「いのちのあかし」
レクチャーホール

客出／客入｜30min

10:00
ベルリン国際映画祭推薦作

30 「海辺へ行く道」
　141min

11:00

30)

12:00

30
客出／客入｜30min 客出／客入｜30min

13:00
◎SSFF&ASIA受賞作上映 ◎ベルリン国際映画祭推薦作

30
 ・I See You  いないいないばぁ！ 「テット・ブリュレ」  
 ・塀の中で 　84min

14:00
 ・いきがい

 ・ヴァーリャの冒険

30
 ・破れたパンティーストッキング

客出／客入｜30min 客出｜30min

15:00
◎ベルリン国際映画祭推薦作

30)
「ヴィレッジ・  ロックスターズ  2」
　108min

16:00
客入｜30min

30
◎ユース制作映画ワークショップ

17:00 「縁 en」＋メイキング

客出／客入｜30min    舞台挨拶あり

30
◎OpeningCeremony 客出／客入｜30min

18:00
◎NARAtiveJr 「やまのべ radio」 ◎ClosingCeremony

30 　30min 60min
　舞台挨拶あり 準備

19:00
客出｜30min ◎ユース制作映画ワークショップ 客出｜30min

30) 「縁en」15min+舞台挨拶15min
19:30-21:30 ◎NARAtiveJr やまのべ radio 19:30-21:30

20:00 撤去/搬出 　30min 撤去/搬出
   舞台挨拶あり
撤去/搬出

チケット・詳細はこちら


